

BRO ApS

Gammeltoftsgade 18, 4. tv., 1355 København K

CVR-nr. 28 27 76 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Søren Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRO ApS Gammeltoftsgade 18, 4. tv. 1355 København K
	CVR-nr.: 28 27 76 87
	Stiftet: 1. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Bro, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Mindkey Software, Lersø Parkallé 103, 2100 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	73.939	-15.886
Andre finansielle indtægter	764.774	811.077
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.849	-31.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.115	-3.377
Resultat før skat	780.749	760.428
2 Skat af årets resultat	-171.710	8.316
Årets resultat	609.039	768.744
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	609.039	393.744
Disponeret i alt	609.039	768.744

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.432	9.525
Tilgodehavender i alt	15.432	9.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.841.418	7.369.825
Værdipapirer i alt	7.841.418	7.369.825
Likvide beholdninger	118.991	190.359
Omsætningsaktiver i alt	7.975.841	7.569.709
Aktiver i alt	8.225.841	7.819.709

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.872.606	7.263.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Egenkapital i alt	7.997.606	7.763.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	12.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.400	41.289
Selskabsskat	171.710	2.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.235	56.142
Gældsforpligtelser i alt	228.235	56.142
Passiver i alt	8.225.841	7.819.709

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.869.823	200.000	7.194.823
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>393.744</u>	<u>375.000</u>	<u>768.744</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.263.567	375.000	7.763.567
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>609.039</u>	<u>0</u>	<u>609.039</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.872.606</u>	<u>0</u>	<u>7.997.606</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.115	3.377
	<u>5.115</u>	<u>3.377</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.710	2.728
Regulering af tidligere års skat	0	-11.044
	<u>171.710</u>	<u>-8.316</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mindkey Software, Lersø Parkallé 103, 2100 København	26,66 %	7.934.734	335.663
		<u>7.934.734</u>	<u>335.663</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der i selskabet et sikkerhedsdepot med værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.370.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>7.841.418</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>475.489</u>
